19/08/2021 RESOLUÇÃO RE Nº 3.156, DE 13 DE Agosto DE 2021 - RESOLUÇÃO RE Nº 3.156, DE 13 DE Agosto DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-3.156-de-13-de-agosto-de-2021-338398471 1/8

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/08/2021 | Edição: 154 | Seção: 1 | Página: 91

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/4ª Diretoria/Gerência-Geral de Inspeção e Fiscalização

Sanitária/Coordenação de Autorização de Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO RE Nº 3.156, DE 13 DE AGOSTO DE 2021

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, no uso das atribuições que lhe

confere o art. 173-B, aliado ao art. 54, I, §1º do Regimento Interno aprovado pela Resolução de Diretoria

Colegiada - RDC nº 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º  Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas  constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

BB MEDICA HOSPITALAR LTDA / 23.523.598/0001-07

25351.996396/2016-00 / 1153893

7056 - AFE/AE - Recurso Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) /

2830726219

--------------------------------------

BACE COMÉRCIO INTERNACIONAL LTDA / 47.411.780/0001-26

25351.250370/2015-01 / 3063669

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 3027004212

--------------------------------------

EURO MEDICAL LATIN AMERICA EIRELI / 37.490.358/0001-50

25351.661765/2021-02 / 8226530

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 3027024213

--------------------------------------

CARDIOMED IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI - ME /

22.052.653/0001-57

25351.618022/2015-05 / 8128701

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3026971219

--------------------------------------

drogarias pacheco S/A / 33.438.250/0142-06

25351.456860/2012-06 / 7252738

7113 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - ENDEREÇO / 3075334211

--------------------------------------

OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP / 28.069.066/0001-57

25351.684474/2017-06 / 1176341

7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

ENDEREÇO MATRIZ / 2971698211

--------------------------------------

19/08/2021 RESOLUÇÃO RE Nº 3.156, DE 13 DE Agosto DE 2021 - RESOLUÇÃO RE Nº 3.156, DE 13 DE Agosto DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-3.156-de-13-de-agosto-de-2021-338398471 4/8

--------------------------------------

BACE COMÉRCIO INTERNACIONAL LTDA / 47.411.780/0001-26

25351.044409/2003-30 / 8017031

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3027002210

--------------------------------------

CINORD INDUSTRIA FARMACEUTICA LTDA / 06.879.626/0001-04

25351.201213/2004-30 / 2038257

724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO SOCIAL

/ 3009615213

--------------------------------------

BLUE LOGÍSTICA INTEGRADA EIRELI / 31.959.959/0001-82

25351.699695/2019-32 / 8192825

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 3026908215

--------------------------------------

POLI CARE DO BRASIL LTDA - ME / 53.885.588/0001-74

25351.530649/2021-34 / 8225548

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 3009381212

25351.530649/2021-34 / 8225548

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 3009607211

--------------------------------------

TOP SURGICAL COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS EIRELI / 18.770.423/0001-56

25351.119082/2014-35 / 8102998

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3027107216

--------------------------------------

OESTE MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP / 28.069.066/0001-57

25351.684491/2017-35 / 2017137

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 2971765211

--------------------------------------

NELIO MARTINS FREITAS LTDA / 35.094.064/0001-83

25351.469439/2021-37 / 7807018

7111 - AFE - ALTERAÇÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS - AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES /

3075310214

--------------------------------------

ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA / 14.646.435/0001-12

25351.663275/2018-37 / 8173706

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 2971552217

--------------------------------------

AQIA QUIMICA INOVATIVA LTDA. / 01.142.107/0001-37AQIA

mariana.cardoso
Realce

19/08/2021 RESOLUÇÃO RE Nº 3.156, DE 13 DE Agosto DE 2021 - RESOLUÇÃO RE Nº 3.156, DE 13 DE Agosto DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/resolucao-re-n-3.156-de-13-de-agosto-de-2021-338398471 5/8

25351.077554/2006-40 / 1068426

7143 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - INDÚSTRIA -

RAZÃO SOCIAL / 2908102218

--------------------------------------

SOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - EPP / 28.289.799/0001-05

25351.561417/2017-41 / 1171969

7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

ENDEREÇO MATRIZ / 2971818217

--------------------------------------

R. G. DA MACENA SOUZA - ME / 18.992.546/0001-31

25351.179080/2016-41 / 7464376

70152 - AFE/AE - RECURSO ADMINISTRATIVO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 2909068217

--------------------------------------

SERTIX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP / 10.829.329/0001-13

25351.011077/2012-41 / 8082974

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3026711217

--------------------------------------

PN FARMACÊUTICA LTDA / 36.631.607/0001-17

25351.758368/2021-44 / 1259416

7133 - AFE - ALTERAÇÃO - INSUMOS FARMACÊUTICOS DE FRACIONADORA - AMPLIAÇÃO DE

ATIVIDADES / 2908567211

--------------------------------------

BACE COMÉRCIO INTERNACIONAL LTDA / 47.411.780/0001-26

25351.043989/2003-48 / 2038365

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 3027003216

--------------------------------------

IGI COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA / 10.394.359/0001-44

25351.213676/2017-51 / 2093059

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 3026856215

--------------------------------------

KORRES BRASIL DISTRIBUIDORA DE COSMÉTICOS EIRELLI / 35.439.997/0001-65

25351.650755/2020-52 / 4022498

7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO

OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 2971817211

--------------------------------------

MaltaCare Distribuidora Eireli / 29.412.918/0002-00

25351.271953/2020-53 / 8199732

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 2871120218

--------------------------------------

W P S DE LIMA / 21.330.796/0001-10

mariana.cardoso
Realce

mariana.cardoso
Realce